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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. augusztus
16-án (péntek) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika,  Halbländer  József  dr.  Lovas  László,  Pálosi
Jánosné, Szabó Erika képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szöllősi Csaba jegyző

Egyéb meghívott:   Rozsnyói Mária pályázó

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 6 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szabó  Erika  képviselőt,
amely javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendi pontokat tárgyalja a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

71/2013.(VIII.16.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. augusztus 16-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
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1./  „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes  Óvoda-Bölcsőde  óvodavezetői
munkakörének betöltésére  benyújtott  pályázat  értékelése,  vezetői  beosztás
ellátására szóló helyettesi megbízás

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Bejelentések

3./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes  Óvoda-Bölcsőde  óvodavezetői
munkakörének  betöltésére  benyújtott  pályázat  értékelése,  vezetői
beosztás ellátására szóló helyettesi megbízás

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Az óvodavezetői munkakörre egy pályázó
adta  be  a  pályázatát.  A  pályázat  elbírálásánál  kétség  merült  fel  az  iskolai
végzettségével kapcsolatban, ezért szakértői véleményt kértek. Felkéri a jegyzőt,
hogy ismertesse a szakértői véleményeket.

Tímár Judit alpolgármester a 735 órakor a Képviselő-testület ülésére megérkezett,
így a jelenlévő képviselők létszáma 7 fő.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Amint  elhangzott,  egy  pályázat  érkezett  a  pályázati
kiírásra, és a benyújtott dokumentumok alapján kérdésként merült fel a pályázó
képzettsége  megfelelő-e  a  pályázati  kiírásban  meghirdetett  munkakör
betöltésére. Három szakértőt kértek fel, Petróczi Gábor közoktatási szakértőt, dr.
Dudás  Lilian jogtanácsost (Pedagógusok  Szakszervezete  Országos  Iroda),  és
Kiss Gabriella közoktatási szakértőt. A szakértők egyöntetű véleménye, hogy a
pályázó  végzettsége  nem  megfelelő,  ezért  javasolja,  hogy  nyilvánítsák
eredménytelennek a pályázatot.

Tímár Judit alpolgármester: A Képviselő-testület határozatot hozott. Ki ellenőrzi
a kinevezéseket? Ki kérte fel a szakértőket? Miért éppen ezeket a szakértőket
kérték fel? Mennyi pénzért?



3

Szöllősi  Csaba  jegyző: A  jegyző  kereste  meg  a  szakértőket.  Közoktatási
szakértő végzettségük van. Más településen dolgozó kollégákkal egyeztetett, az
ő javaslatuk alapján kérte fel a 3 szakértőt. Petróczi Gábor közoktatási szakértő,
dr.  Dudás  Lilian  a  pedagógus  szakszervezet  jogtanácsosa.  Ő  nem  csak  a
munkáltató  oldaláról  vizsgálódik.  Kiss  Gabriella  kecskeméti,  közoktatási
szakértő. A szakértői eljárások díjazása összesen 25.000,- Ft. kiadást jelentett.

Tímár Judit alpolgármester: Nem kell a Képviselő-testület hozzájárulása ahhoz,
hogy a szakértőket felkérjék?

Szöllősi Csaba jegyző: A képviselő-testület megalapozott, törvényes döntésének
előkészítéséhez  volt  szükséges  a  független  szakértők  felkérésére,  amelyhez
testületi döntés nem szükséges. A felmerült költség a dologi kiadások terhére lett
fizetve, elszámolva.

Tímár Judit alpolgármester: Ez így törvényes?

Szöllősi Csaba jegyző: Az eljárás törvényes.

Tímár  Judit  alpolgármester: Nem  volt  megkeresés.  Sérelmezi,  hogy  utolsó
pillanatban hívták össze a Képviselő-testületi ülést, amelyhez véleménye szerint
nem megfelelő az előterjesztett anyag. A jegyző és a polgármester felelőssége
a feladatok elvégzése.

Patocskai Tibor alpolgármester: A jegyző az Oktatási Minisztériumnál történő
egyeztetéssel kezdte.

Tímár Judit alpolgármester: Miért nem osztották meg a Képviselő-testülettel a
felmerült  kérdéseket?  A  megfelelő  előterjesztések  sem  készültek  el.  Minek
ülnek itt a képviselők? Ha a Képviselő-testület kiír egy pályázatot, megvannak a
jegyző  feladatai,  amit  el  kell  végeznie.  El  kellett  volna  időben  kezdeni  a
feladatokat.  Nem akarja a szakértőket  felülbírálni.  A Képviselő-testületnek is
meg kell adni a lehetőséget. A pályázó háta mögött történtek a dolgok.
Ki az, aki a pályázatot felsőbb szinten felülbírálhatja?

Szöllősi  Csaba  jegyző: A  Képviselő-testület  döntéseit  a  Kormányhivatal
utólagosan vizsgálja.

Tímár  Judit  alpolgármester: Állásfoglalást  lehet  tőlük  kérni.  A  Képviselő-
testület  döntését  is  valami  alapján  vizsgálják.  Ha  a  szakértők  és  a
Kormányhivatal  véleménye  szinkronban  lenne,  elfogadná  a  pályázat
sikertelenné nyilvánítását.
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Ne játszanak a falubeliekkel. Itt emberek próbálnak élni, feladatokat felvállalni.
Megbízzák  egy  hónapra  az  intézmény  vezetésével,  majd  a  pályázatát
önkényesen nem fogadják el.

dr. Lovas László képviselő: Ne tegyék nevetségessé a pályázót. Megérti, hogy
most  nem  lehet  kinevezni,  de  folytathatta  volna  a  munkáját  megbízottként.
Emberi sorsokkal csínján kell bánni. Van az embernek adott szava. Ha odaírják,
hogy mi hiányzik, rendben van. Lehetett volna árnyaltabban fogalmazni.

Szöllősi  Csaba  jegyző:  A pályázó  szakmai  képesítése  az  ellátandó  feladattal
történő megbízáshoz  nem megfelelő.  Jelen  szakmai  végzettséggel  a  pályázót
intézményvezetőnek kinevezni nem lehet.  Szakértői állásfoglalás szerint  jelen
esetben  a  jogszabályban  előírt  szervezetekkel  lefolytatandó  véleményezési
eljárások lefolytatása szükségtelen.

Tímár  Judit  alpolgármester: Mikor  tudták  meg,  hogy  felesleges  lefolytatni  a
véleményezési eljárást?

Szöllősi Csaba jegyző: A pályázó képzettségének megfelelősége már a pályázat
bontásakor kérdéses volt, ezért kértek szakértői véleményt.

Tímár  Judit  alpolgármester: A Képviselő-testület  miért  nem lett  tájékoztatva
azonnal? 

Szöllősi  Csaba  jegyző: A  Képviselő-testület  megalapozott  döntéshozatala
érdekében lett - a pályázó képzettségének megfelelősége tárgyában - szakértők
állásfoglalása bekérve. 

Tímár  Judit  alpolgármester: Ha  a  Képviselő-testület  tájékoztatva  van,  akkor
tudott volna segíteni. Óvónőként van tapasztalata ezen a téren.

Szöllősi  Csaba  jegyző:  A  Képviselő-testületet  a  beérkezett  pályázat  kapcsán
felmerült  kérdésről  és  megalapozott  testületi  döntést  segítő  szakértői
véleményről köteles tájékoztatni.

Tímár Judit alpolgármester: Nem léptek időben, június óta sok idő eltelt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az alpolgármester asszony is megkereshette
volna a pályázattal kapcsolatban. Patocskai Tibor alpolgármester és dr. Lovas
László  képviselő  többször  kértek  felvilágosítást  az  eljárásról,  természetesen
kaptak  is,  elkérték  a  szakértői  véleményeket,  azokat  is  megkapták
fénymásolatban. Ha az alpolgármester asszony is érdeklődött volna, ő is minden
információt megkapott volna, de nem keresett, nem érdeklődött.



5

Tímár Judit alpolgármester: A jegyző és a hivatal nem megfelelően dolgozott.
Nem tartja ezt az eljárást korrektnek. Ez szégyen, hogy ilyen eljárás folyik. A
problémát rögtön kellett volna jelezni a Képviselő-testület felé.

Franzné Lakner Éva polgármester: El kell  mondania, hogy az alpolgármester
asszonyt felhívta.  Akkor szó esett közöttük arról, hogy nem megfelelő a pályázó
szakképesítése.

Tímár  Judit  alpolgármester: Van  olyan  település,  ahol  ilyen  végzettséggel
kinevezték az óvoda vezetőjét 5 évre. A MÁK is elfogadta. Miért nem keresték
meg őket? Miért nem keresték meg azt a település jegyzőjét, ahol a kinevezés
történt?

Franzné  Lakner Éva polgármester: Nem óvodától kértek szakvéleményt, hanem
szakértőtől.  Nem  az  egyes  intézmények  kompetenciája  szakkérdésekben
szakvélemények kiadása.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő:  Sajnos  az  elhangzottakon  már  túl
vannak. Van 3 szakértői vélemény, hogy a végzettség nem megfelelő. Rozsnyói
Mária úgy tudta, hogy jó a végzettsége, ezt mire alapozta?

Rozsnyói  Mária  pályázó: Érdeklődött,  kapott  állásfoglalást.  A  kinevezés  a
munkáltató jogköre. Úgy gondolta, érvényes lehet a kinevezése.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: A Képviselő-testület  vagy a jegyző
méltányosságot gyakorolhat?

Szöllősi Csaba jegyző: A jogszabály nem ad lehetőséget méltányosságra.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ha a jogszabály nem ad lehetőséget
méltányosságra, bármennyire alkalmas emberileg, nem nevezhető ki a pályázó.
Emberileg  szeretnének  segíteni,  de  a  szakértői  vélemények  mást  mutatnak.
Nincs  jogi  lehetőségük.  Tovább kell  lépni.  Ha 5  évre  nem tudják  megbízni,
akkor  a  Képviselő-testületnek  dönteni  kell,  hogy  kinek  adjanak  megbízást.
Rozsnyói  Mária  azt  a  feladatot  hosszú távon tudná végezni.  El  kell  dönteni,
hogy kinek adnak 1 évre megbízást. A Képviselő-testületnek van információja a
2  szóba  jöhető  személyről.  Az  egyik  személy  Rozsnyói  Mária,  nyugodt,
kiegyensúlyozott, szakmailag felkészült óvónő. A másik személy Mogyorósiné
Pálosi Tímea, korábbi vezetői munkája során sok probléma volt az óvodában. A
személye nem garancia a nyugodt vezetésre. 
Olyan információ került ki, hogy ha a Rozsnyói Mária lesz az óvoda vezetője,
akkor Mogyorósinét és Hajdú Orsolyát elküldik. Igaz ez az információ?
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Rozsnyói Mária pályázó: Ilyesmi tőle soha, sehol nem hangzott el. Ez nem cél.
Egyszer ezt már végigcsinálta.  Nem bosszúálló.  Óvatos volt,  sem a pályázati
eljárás  előtt,  sem a  pályázati  eljárás  alatt  nem mondta  el  a  terveit  senkinek.
Határozottan állítja, hogy ilyen utalás nem hangzott el.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Akiknek  sérelmes,  megkeresték
Bányai Gábor országgyűlési képviselőt az óvodavezetői megbízás ügyében. A
képviselő úr nem kíván ebbe beleszólni. Itt egy óvodai kollektíváról van szó.
Sokakat érint. A gyerekek szempontja az elsődleges, legyen nyugalom.
Adjanak bizalmat Mogyorósiné Pálosi Tímeának.
Be kell  bizonyítani,  hogy pártatlanul  vezeti  az  óvodát,  és  nem a bosszúállás
vezeti. Ha klikkek lesznek, az nagy hiba lesz. Túl kell lépni a megbántódáson.
Tolmácsolják  neki,  ha  nem  lesz  jó  a  légkör,  a  probléma  visszahullik  a
Képviselő-testületre, és a polgármesterre is.  Azt vállalja be, hogy a gyerekek
nyugodt  légkörben  kapjanak  oktatást.  A  vezető  lépjen  túl  a  sérelmeken,
bizonyítsa  be,  hogy  alkalmas  a  vezetésre.  Mindenkinek  az  a  célja,  hogy  az
óvodában békesség legyen. A legjobb döntést kell meghozni. Az egész település
érdekét kell nézni, és egymás véleményét el kell fogadni. Őszintén elmondta,
hogy  milyen  érvek  inspirálták.  Nyugalmat  szeretnének,  színvonalas  munkát,
békességet.  Fogadják  el  az  érveket.  Próbálnak igazságosak  lenni,  a  település
érdekét szolgálni.
Ha a vezetői  megbízás után probléma lesz az óvodában, jelezzenek.  Ez nem
árulkodás.  Segíteni,  megérteni,  támogatni kell  egymást.  Ha letelik az egy év,
értékelni fognak.

Franzné Lakner Éva polgármester:  Azzal fog együtt dolgozni, aki a Képviselő-
testülettől bizalmat kap. Ne legyenek furkálódások, bosszúállás stb. Rozsnyói
Mária  iskolai  végzettsége  nem megfelelő,  kinevezni nem lehet.  Az óvónőket
végigkérdezte, hogy ki vállalná az intézményvezetői megbízást. Rozsnyói Mária
és  Mogyorósiné  Pálosi  Tímea  vállalná.  Személy  szerint  Mogyorósinét
támogatja. Elvárásai: az óvoda szakmai munkája minél magasabb színvonalon
folyjék,  és  természetesen  ez  mellett  egy  jó  kollektíva  alakuljon  ki,  ahol
nincsenek  furkálódások,  személyeskedés  stb.  A  jó  kollektíva  kialakításában
fontos  szerepe  van  a  vezető  személyének,   de  ez  mellett  fontos  a  dolgozók
hozzáállása is.

Patocskai Tibor alpolgármester: Nem konkrétan Rozsnyói Máriától származik az
információ a dolgozók elbocsátásáról. Ő beszélt Bányai Gábor úrral, mert elég
volt a családját ért inzultusokból. 2010-ben más időszak indult el. Nem akarja,
hogy a sérelmek újból előjöjjenek. Háttéremberektől származik az információ.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Reméli, hogy nem ők a háttéremberek.
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Patocskai  Tibor  alpolgármester: A  régi  időszakból  másnak  is  vannak  rossz
emlékei. Támogatja a polgármester által javasolt személyt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem szabad a személyeskedésbe belemenni.
Szeretné, ha az óvodában maradna a 3 csoport. 

dr. Lovas László képviselő: Kérése, hogy félelem nélkül jelezhessenek vissza a
dolgozók probléma esetén.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Amennyiben  Mogyorósiné  Pálosi  Tímea
megbízást kap az óvoda vezetésére, és ha a probléma merül fel, kéri is, hogy
jelezzenek, mert másképpen nem tud segíteni.

Rozsnyói  Mária  pályázó: Elég  szomorú,  hogy a  dolgozót  biztatni  kell,  hogy
jelezzen. Ez döcögősen indul.

Pálosi Jánosné képviselő: Tímea is szeretett volna pályázni, de még nincs meg a
megfelelő  végzettsége.  Jelenleg  jár  iskolába,  fél  évet  már  elvégzett.  Biztos
benne,  ha  megbízást  kapna az  óvoda vezetésére,  nem bántaná  a  dolgozókat.
Nem fogja  a  múltbéli  sérelmeket  sem előhozni.  Nincs  problémája  Rozsnyói
Máriával  sem.  El  akarja  végezni  az  iskolát,  megfelelő  képzettséget  akar
szerezni.
Most hallotta először, hogy voltak problémák az óvodában, amikor Tímea volt a
vezető. Meg fogja kérdezni tőle, mi történt.

dr.  Lovas  László  képviselő: A  dolgozók  nem  merték  elmondani   neki  a
problémáikat, inkább a képviselőnek mondták. Akkor lesz belőle jó vezető, ha
túl tud lépni a sérelmeken. Az óvodában jóformán már mindenki volt vezető.
Pálosiné kérdéseire nem a Tímea fog tudni válaszolni elsősorban.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A vezetéssel egy nagyfokú felelősség
is együtt jár. Ennek kell megfelelnie. Most bizonyíthat.

Tímár  Judit  alpolgármester: 10  évet  dolgozott  az  óvodában.  Szakmailag  és
emberileg Rozsnyói Máriát elismeri. Mogyorósiné vezetése idején már nem ott
dolgozott. Mint képviselőnek, az a kérése, hogy kapjanak több tájékoztatást.
Most  bízzák  meg  Mogyorósinét  az  óvoda  vezetésével  a  következő  tanévre,
addig bizonyíthat. Adjanak neki megbízást.
Rozsnyói  Máriát  alkalmasabbnak  tartja  vezetőnek,  de  az  elmondottak  miatt
Mogyorósiné Pálosi Tímeát javasolja megbízni. 
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Pálosi  Jánosné  képviselő: Bejelenti  személyes  érintettségét,  de  élni  szeretne
szavazati  jogával.  Szavazni  kíván  a  személyes  érintettség  miatti  kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  az „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes
Óvoda  Bölcsőde  óvodavezetői  munkakörének  betöltésére  kiírt  pályázat
eredményéről,  vezetői  beosztás  ellátására  szóló  helyettesi  megbízással
kapcsolatos  döntéshozatalkor  is  élni  kíván szavazati  jogával,  vagyis  mindkét
esetben. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testület  állásfoglalását.
Kizárják-e Pálosi  Jánosné képviselőt  a személyes érintettség miatti  kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalból,  és  az  „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes  Óvoda
Bölcsőde óvodavezetői munkakörének betöltésére kiírt pályázat eredményéről,
vezetői  beosztás  ellátására  szóló  helyettesi  megbízással kapcsolatos
döntéshozatalból? Aki egyetért a kizárással, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  7  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

72/2013.(VIII.16.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné képviselő kizárása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Pálosi Jánosné képviselőt sem a személyes érintettség miatti
kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, sem az „Aranyfürt” Óvoda és Egységes
Óvoda  Bölcsőde  óvodavezetői  munkakörének  betöltésére  kiírt  pályázat
eredményéről,  vezetői  beosztás  ellátására  szóló  helyettesi  megbízással
kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  az  Aranyfürt  Óvoda  és
Egységes  Óvoda  Bölcsőde  óvodavezetői  megbízásra  kiírt  pályázatát  a
Képviselő-testület  nyilvánítsa  eredménytelennek,  mivel  a  benyújtott  pályázat
nem felel meg a pályázati feltételeknek. Javasolja továbbá, hogy a Képviselő-
testület  a  pályázat  eredményes  elbírálásáig  vezetői  beosztás  ellátására  szóló
helyettesi  megbízást  adjon  Mogyorósiné  Pálosi  Tímea  óvodapedagógusnak
2013. augusztus 16. napjától 2014. július 1. napjáig.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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73/2013.(VIII.16.) öh.  H a t á r o z a t
Az „Aranyfürt” Óvoda és Egységes Óvoda Bölcsőde 
óvodavezetői munkakörének betöltésére kiírt pályázat 
eredményéről, vezetői beosztás ellátására szóló 
helyettesi megbízásról

1.  A Képviselő-testület  megállapítja,  hogy  az  Aranyfürt  Óvoda  és  Egységes
Óvoda Bölcsőde óvodavezetői megbízásra kiírt pályázata eredménytelen, mivel
a benyújtott pályázat nem felel meg a pályázati feltételeknek.

2.  A  Képviselő-testület  2014.  április  havi  közzététellel  új  pályázati  eljárás
lefolytatását  kezdeményezi  –  az  1.  pontban  jelölt  intézmény  óvodavezetői
megbízására  -  amelynek  eredményes  elbírálásáig  a  138/1992.  (X.8.)
Kormányrendelet  5.§  (17)  bekezdésében  foglaltak  szerint  eljárva,  vezetői
beosztás  ellátására  szóló  helyettesi  megbízást  ad  Mogyorósiné  Pálosi  Tímea
óvodapedagógusnak.  A  megbízás  határozott  idejű.  A  megbízás  időtartama:
2013. augusztus 16. napjától 2014. július 01. napjáig.
A Képviselő-testület Mogyorósiné Pálosi Tímea illetményét az alábbiak szerint
állapítja meg:
alapilletmény:  bruttó 149.145,- Ft
vezetői pótlék: bruttó   40.000,- Ft.
területi pótlék: bruttó     3.600,- Ft.
Összesen:                   192.700,- Ft

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízással kapcsolatos
feladatok ellátására.

Határidő. 2013.08.16., 2014.03.31.
Felelős: polgármester, jegyző

Rozsnyói Mária pályázó: Megköszöni az eddigi bizalmat. A döntéssel nem ért
egyet. 

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

Bejelentések

Franzné Lakner Éva polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatban bejelentése
nincs.
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H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

Egyebek

Franzné Lakner Éva polgármester: A Képviselő-testület munkatervében a soron
következő ülés időpontja augusztus 26. 14 óra. Ezen az ülésen tárgyalnák az I.
félévi  gazdálkodást.  Mészáros  László  könyvelő  kérte,  hogy  a  testületi  ülést
napolják el szeptemberre. A könyvelési munkákkal nem naprakész, mert ebben a
félévben  több  munkája  van.  Az  I.  félévi  beszámolót  szeptember  15-ig  kell
elfogadni. Javasolja, hogy szeptember 16-ára hívják össze a Képviselő-testületi
ülést a munkatervben meghatározott napirendi pontokkal.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

74/2013.(VIII.16.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés időpontjának módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2013.  augusztusi
ülésének időpontját  a  munkatervtől  eltérően 2013.  szeptember  16.  (hétfő)  14
órára módosítja.

Határidő: 2013. szeptember 16.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
835 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester               jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Szabó Erika
képviselő
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